

Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza
ul. Szpitalna 13
41-300 Dąbrowa Górnicza
fax. 032 621 20 50 , 32 621 20 51
zamowienia.publiczne@zco-dg.pl

Dąbrowa Górnicza, dnia 14.08.2018r

Informacja dla Wykonawców

dot.: ZP/51/ZCOSzpSp/2018 „Dostawa wyrobów medycznych ”

Zamawiający w odpowiedzi na pytania Wykonawców wyjaśnia:

Pytanie nr 1

Dot. Pakietu nr 14

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga strzykawki do badania krwi tętniczej, zawierająca suchą, zrównoważoną elektrolitową heparynę o poj. 1,5 – 2 ml pakowanej pojedynczo w opakowania folia-papier a następnie w karton po 100 szt. czy pakowanej zbiorczo po 50 szt.

Odpowiedź :

Zamawiający informuje, iż wymaga strzykawki pakowanej pojedynczo w opakowania folia-papier a następnie w karton po 100 szt

Pytanie nr 2

Dot. umowy par. 3 st. 4

Prosimy o obniżenie kar umownych za opóźnienie w dostawie towaru z 10% łącznej wartości zamówionej partii towaru za każdy dzień opóźnienia na 0,5% wartości niedostarczonej partii towaru za każdy dzień opóźnienia. Kara umowna stanowi surogat odszkodowania, mającego kompensować negatywne dla wierzyciela konsekwencje, wynikające z niewykonania bądź nienależytego wykonania zobowiązania. Wysokość kary umownej winna być zatem proporcjonalna do rozmiaru szkody poniesionej przez wierzyciela. Kara umowna nie może zapewniać lepszej pozycji wierzyciela w stosunku zobowiązaniowym, gdyż zgodnie z ogólną regułą prawo zobowiązań musi uwzględniać słuszne interesy obu stron stosunku obligacyjnego.

Kara umowna spełnia funkcję odszkodowawczą i kompensacyjną, polegającą na naprawieniu szkody, nie może zaś skutkować dodatkowym przysporzeniem na rzecz wierzyciela.

Odpowiedź :

Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 3

Dot. umowy par.4 ust. 1

Prosimy o wykreślenie zapisu, iż zamówienia będą realizowane na sztuki. W Pakiecie nr 14 przedmiot zamówienia sprzedawany jest w oryginalnych opakowaniach jednostkowych po 50szt. lub 100 szt. i nie ma możliwości sprzedaży pojedynczych sztuk.

Odpowiedź :

Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 4

Dot. umowy par. 4 pkt. 8

Prosimy o wykreślenie zapisu pkt. 8 dotyczącego kontroli przechowywania towaru podczas dostawy – wewnątrz pojazdu dostawczego w obecności Wykonawcy. Zapis taki preferuje firmy mogące dostarczyć towar własnym transportem. Większość Wykonawców korzysta z usług firm kurierskich i nie ma wpływu na temperaturę czy wilgotność panującą wewnątrz pojazdu. Również w takich sytuacjach nie ma możliwości by towar był przyjmowany w obecności Wykonawcy.

Odpowiedź :

Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 5

Dot. umowy par. 6 ust. 4

Zamawiający wymaga, aby dostarczone wyroby posiadały aktualne etykiety sporządzone w języku polskim. Zgodnie z art. 14 pkt 2 Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych, dopuszcza się dla wyrobów przeznaczonych do używania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej dostarczanych profesjonalnym użytkownikom (nie pacjentom) oznakowania lub instrukcje obsługi w języku angielskim. Opakowania zastosowane przez producenta SARSTEDT AG&Co posiadają informacje w języku angielskim oraz wyrażone za pomocą zharmonizowanych symboli i rozpoznawalnych znaków. Poza tym dostarczane są do profesjonalnego użytkownika, jakim jest personel medyczny szpitala. Dlatego prosimy o odstąpienie od wymogu posiadania przez wyroby oryginalnych etykiet w języku polskim jako dostosowanie do istniejących przepisów wynikających z ustawy o wyrobach medycznych z 20.05.2010 r.

Odpowiedź :

Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 6

Pakiet Nr 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści żel o pojemności 6ml w ampulkostrzykawce posiadającej skalę, spełniający wszystkie pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza nie wymaga .

Pytanie nr 7



Pakiet Nr 1, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści żel o pojemności 12ml w ampułkostrzykawce posiadającej skalę, spełniający wszystkie pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza nie wymaga .

Pytanie nr 8**dotyczy Pakietu nr 1, poz. 1, 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie **produktu równoważnego** <LIDOCAINE H/CHL. + CHLORHEXIDINUM GLUCONICUM soln. 20% + HYDROXYBENZOESAN METYLU+HYDROXYBENZOESAN PROPYLU 2g + 0,25g + 0,06g+ 0,025g / 100g> w wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką **o pojemności 6ml (7g) w pozycji 1 oraz 11ml (13g) w pozycji 2?**

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza nie wymaga .

Pytanie nr 9**dotyczy Pakietu nr 19, poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego, tj. fartucha z włókniny SMMMS spełniającego pozostałe opisane wymagania?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza nie wymaga .

Pytanie nr 10

Pakiet 25, poz.1

Czy zamawiający dopuści worki na wymioty wykonane folii LDPE w kolorze mlecznym, usznik z polipropylenu, bez lateksu i PCW, ze skalą co 100 ml, skala do 1,5 l, zakończony obrotową w systemie "okręć i zamknij", z instrukcją użytkowania w postaci piktogramu umieszczoną na każdym worku, w zestawie z szaszetką absorbentu, średnica wewn. Usznika ok. 10 cm, średnica zewnętrzna ok. 12 cm?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza nie wymaga .

Pytanie nr 11

Pakiet 26, poz.1

Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostrą igłą biopieczna dwukanałowa wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klappką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm , z filtrem filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm?

Odpowiedź :

Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 12

Pakiet 30, poz.1

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza nie wymaga .

Pytanie nr 13**Dotyczy pakietu 13.**

Prosimy o dopuszczenie - Filtr oddechowy elektrostatyczny z wymiennikiem ciepła i wilgoci dla dorosłych, mikrobiologicznie czysty, o skuteczności filtracji bakteryjnej 99,999% i wirusowej 99,99%, wyposażony w piankowy wymiennik ciepła i wilgoci o skuteczności nawilżania 36,8 mgH₂O/L, złącza proste o średnicy 22M/15F, 22F/15M, zaopatrzony w port kapno pod kątem 45 stopni, waga 28 g, objętość wewnętrzna 55 ml, zakres objętości oddechowej 300-1500 ml, opór przepływu nie większy niż 0,95 cmH₂O przy 30L/min, wolny od lateksu i PVC, czas stosowania 24 godz.

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza nie wymaga .

Pytanie nr 14**Dotyczy pakietu 29.**

Prosimy o informację, czy Zamawiający oczekuje linii próbkowania dwustronnie z tożsamymi końcówkami typu żeńskiego.

**Odpowiedź :**

Zamawiający oczekuje lini do pobierania próbek gazów medycznych z tożsamymi końcówkami typu m/m.

Pytanie nr 15

Pakiet 1 poz. 1 - 2

Czy żel o właściwościach znieczulających powinien być sterylizowany najbezpieczniejszą dla pacjenta metodą sterylizacji, tj. parą wodną?

Odpowiedź :

Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 16**Pakiet 1 poz. 1 - 2**

W związku z tym, że żel stosowany jest na błony śluzowe, czy Zamawiający mając na uwadze bezpieczeństwo pacjenta, oczekuje przedstawienia badań na biokompatybilność chlorheksydyny?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza nie wymaga .

Pytanie nr 17**Pakiet 1 poz. 1 - 2**

Czy Zamawiający dopuści zestaw do odsysania pola operacyjnego z końcówką z kontrolą ssania rozmiar CH12, dren o długości 210cm?

Odpowiedź :

Brak jest w/w pozycji w siwz.

Pytanie nr 18**Pakiet 16 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści myjkę w formie prostokątnej rękawicy wykonaną z podfoliowanej celulozy (Airlaid) o gramaturze celulozy 60g/m², suchą, nie nasączoną żadnymi substancjami myjącymi?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza nie wymaga .

Pytanie nr 19**Pakiet 19 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści fartuch ze wstawkami nieprzemakalnymi klejonymi zamiast wszywanymi?

Odpowiedź :

Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 20**Pakiet 19 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści fartuch o przenikalności cieczy w strefie mniej krytycznej 50,5 cmH₂O, w strefie krytycznej 66cm H₂O?

Odpowiedź :

Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 21**Pakiet 19 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści fartuch o wytrzymałości na rozerwanie w strefie mniej krytycznej 200Kpa, w strefie krytycznej 210Kpa?

Odpowiedź :

Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 22**Pakiet 24 poz. 1**

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje worka jednorazowego, czy wielorazowego?

Odpowiedź :

Zamawiający oczekuje worka wielorazowego.

Pytanie nr 23**Pakiet 26 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych z komorą kroplową o dł. całkowitej 6cm (5,5cm część przezroczysta)?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza nie wymaga .

Pytanie nr 24**Pakiet 29 poz. 1**

Prosimy o doprecyzowanie, jakie zakończenia mają posiadać linie do pobierania próbek gazów medycznych: męskie/męskie (M/M), czy męskie/żeńskie (M/F)?

Odpowiedź :

Zamawiający oczekuje lini do pobierania próbek gazów medycznych z tożsamymi końcówkami typu m/m.

Pytanie nr 25

Dot: Pakiet nr 13

Czy Zamawiający pozwoli na złożenie oferty w Pakiecie nr 13 na filtr oddechowy spełniający wymagania mikrobiologicznie czysty?

Odpowiedź :

Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 26**Pakiet 16 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści myjki wykonane z laminatu taśmy chłonnej i folii PP oraz gramaturze jednej myjki 5g?

Odpowiedź :

Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 27**Pakiet 18 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści komplet pościelowy jednorazowy, wykonany z włókniny jednorazowej, zawierający: powłokę w rozm. 200 x 150cm, powłoczkę 90 x 75cm i prześcieradło 210 x 150cm?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza nie wymaga .

Pytanie nr 28**Pakiet 19 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści fartuchy chirurgiczne o parametrach wytrzymałościowych na rozrywanie w strefie mniej krytycznej > 52 kPa i strefie krytycznej > 65kPa.

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza nie wymaga .

Pytanie nr 29**Pakiet 19 poz. 1**

Zamawiający określił w przedmiocie zamówienia w strefie krytycznej (część przednia fartucha i rękawy) poziom nieprzemakalności min. 70 cm słupa wody, natomiast wymagania normy PN-EN 13795 dla odzieży medycznej w strefie krytycznej określają, aby nieprzemakalność dla płynów była na poziomie nie mniej niż 100 cmH₂O. Czy w związku z powyższym, dla zwiększenia bezpieczeństwa użytkowania pacjentów i operatorów, Zamawiający będzie wymagał zaoferowania fartuchów spełniających ten parametr na poziomie min. 200 cm H₂O?

Odpowiedź :

Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 30**Pakiet 19 poz. 1**

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania fartuchów wyposażonych w wzmocnienia nieprzemakalne sięgające do dolnej krawędzi fartucha?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza nie wymaga .

Pytanie nr 31**Pakiet 19 poz. 1**

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania fartuchów w opakowaniu sterylnym ze wskaźnikiem procesu sterylizacji?

Odpowiedź :

TAK

Wzór umowy:**Pytanie nr 32**

Zważywszy na treść § 1 ust. 2 i 4 wzoru umowy, jaką minimalną ilość towarów (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?

Odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wynika obowiązek dokładnego określenia przez zamawiającego ilości zamawianych produktów; zamawiający nie jest zwolniony z tego obowiązku nawet jeżeli nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów. W wyroku z dnia 7 maja 2014 r. KIO 809/14 Krajowa Izba Odwoławcza stwierdziła, że „nie można zaakceptować postanowień umowy dających zamawiającemu całkowitą, nieograniczoną pod względem ilościowym i pozostającą poza wszelką kontrolą dowolność w podjęciu decyzji o zmniejszeniu zakresu dostaw będących przedmiotem zamówienia”.

Odpowiedź :

Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 33

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź :

Tak

Pytanie nr 34

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 3 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed odstąpieniem od umowy lub rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy;”?

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne odstąpienia od umowy, celowe jest aby przed odstąpieniem od umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie prawdopodobnie zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć odstąpienia od umowy i skutków odstąpienia od umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedź :

Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 35

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 3 ust. 4 wzoru umowy wyrażenie „za opóźnienie w dostawie towaru w wysokości 10% łącznej wartości zamówionej partii towaru za każdy dzień opóźnienia ponad określony termin dostawy wskazany w §4 ust. 1.” zostało zastąpione wyrażeniem: „za zwłokę w dostawie towaru w wysokości 5% łącznej wartości zamówionej partii towaru za każdy dzień zwłoki ponad określony termin dostawy wskazany w §4 ust. 1.”?

Odpowiedź :

Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 36**PAKIET 19**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnego, pełnobarierowego (spełniającego wymogi normy EN 13795 części 1, 2 i 3) fartucha chirurgicznego, w kolorze niebieskim, wykonanego z trójwarstwowej włókniny typu SMS o gramaturze min. 40 g/m², niepyłacy i odporny na ścieranie, charakteryzujący się wysoką odpornością na przenikanie płynów (min. 20 cmH₂O, max. 40 cmH₂O) oraz wytrzymałością na rozerwanie sucho/mokro 139/138 kPa. Fartuch posiada dodatkowe nieprzemakalne wzmocnienie w części przedniej oraz na rękawach o gramaturze

min. 42 g/m², nieprzemakalności min. 165 cmH₂O i wytrzymałości na rozerwanie sucho/mokro 303/217 kPa. Rękawy zakończone elastycznym dobrze przylegającym mankietem (100% poliestr) o długości min. 7cm. Tylne części fartucha zachodzą na siebie. Umieszczenie wytrzymałych troków w specjalnym kartoniku, na wysokości pasa fartucha, umożliwi zawiązanie ich zgodnie z procedurami postępowania aseptycznego – zachowujemy pełną sterylność tylnej części fartucha. Pod szyją zapinany na jednocześnieową taśmę wielokrotnego użycia umożliwiającą zapięcie w dowolnym miejscu.

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza nie wymaga .

Do umowy:

Pytanie nr 37

Prosimy Zamawiającego o modyfikację §4 umowy pkt 1. i wydłużenie czasu potwierdzenia zamówienia do **min. 4h.**

Odpowiedź :

Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 38

Prosimy Zamawiającego o modyfikację §4 umowy pkt 6. na zapis „Faktury korygujące wystawiane i dostarczane będą przez Wykonawcę **do 7 dni** od daty zgłoszenia reklamacji”.

Odpowiedź :

Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 39

Prosimy Zamawiającego o modyfikację §6 umowy pkt 1. na zapis „Zamawiający ma prawo do wniesienia reklamacji. Zamawiający wysła reklamowany towar do Wykonawcy środkami wykonawcy lub na koszt wykonawcy. Wykonawca zobowiązany jest do ustosunkowania się do reklamacji w ciągu 3 dni.”

Zgodnie z siwz.

Odpowiedź :

Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 40

Pakiet nr 1, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jałowego, rozpuszczalnego w wodzie, bezbarwnego i przezroczystego żelu, przeznaczonego do podawania docewkowego, o działaniu znieczulającym i bakteriobójczym (Lidocaine hydrochloride 2%, Chlorhexidine didydrochloride 0,05%), z możliwością zastosowania podczas cewnikowania pęcherza moczowego, wymiany cewników, endoskopii pęcherza moczowego, rektoskopii, kolonoskopii, w aplikatorze harmonijkowym o pojemności 8,5g, z datą ważności na indywidualnym opakowaniu papier-folia, w opakowaniach zbiorczych po 25 aplikatorów?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza nie wymaga .

Pytanie nr 41

Pakiet nr 1, poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jałowego, rozpuszczalnego w wodzie, bezbarwnego i przezroczystego żelu, przeznaczonego do podawania docewkowego, o działaniu znieczulającym i bakteriobójczym (Lidocaine hydrochloride 2%, Chlorhexidine didydrochloride 0,05%), z możliwością zastosowania podczas cewnikowania pęcherza moczowego, wymiany cewników, endoskopii pęcherza moczowego, rektoskopii, kolonoskopii, w aplikatorze harmonijkowym o pojemności 12,5g, z datą ważności na indywidualnym opakowaniu papier-folia, w opakowaniach zbiorczych po 25 aplikatorów?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza nie wymaga .

Pytanie nr 42

Pakiet nr 1, poz. 1, 2

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy Zamawiający dopuszcza żel do cewnikowania posiadający w swoim składzie szkodliwe substancje konserwujące takie jak parabeny które są substancjami wnikałymi przez skórę oraz błony śluzowe akumulując się w organizmie i powodując objawy alergiczne, są też rozważane jako czynnik mutageny?

Odpowiedź :

Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 43

Prosimy o doprecyzowanie, czy w związku z faktem, iż oczekiwany żel do cewnikowania pęcherza moczowego ma zawierać lidokainę 2% (czyli substancję, która, jeżeli jest używana oddzielnie jest produktem leczniczym w rozumieniu art.2 pkt 32 ustawy z dnia 6 września 2001r-Prawo farmaceutyczne (Dz.U. z 2008r Nr 45, poz.271, z późn.zm. i która oddziałuje na organizm ludzki) zaoferowany w zakresie zadania 2 żel do cewnikowania ma być zakwalifikowany do klasy III wyrobów medycznych?

Odpowiedź :

Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 44

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy żel do cewnikowania ma być sterylizowany parą wodną? Pragniemy nadmienić iż zalecana przez EU skuteczna dawka sterylizacji radiacyjnej powoduje zaburzenia struktury łańcuchów i zwiększenie lepkości produktu, natomiast niższa dawka sterylizacji nie zapewnia sterylności produktu i nie jest zgodna z rekomendacją EU.

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza nie wymaga .

Pytanie nr 45

Pakiet nr 16

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie myjki o gramaturze 85g/m², spełniającej pozostałe zapisy SIWZ.

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza nie wymaga .

Pytanie nr 46

Pakiet nr 17

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie 7 ml płynu do płukania jamy ustnej z 1,5% roztworem nadtlenu wodoru w wyciskanej saszetce z zawartością alkoholu jako konserwantu w bezpiecznym stężeniu poniżej 1%, pozostałe zapisy zgodne z SIWZ ?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza nie wymaga .

Pytanie nr 47

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga zestawu do toalety jamy ustnej w opakowaniu umożliwiającym przygotowanie roztworu roboczego przed otwarciem opakowania, a tym samym zapobiegającym przypadkowej kontaminacji elementów zestawu podczas przygotowywania procedury?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza nie wymaga .

Pytanie nr 48

Czy w celu zapewnienia bezpieczeństwa pacjenta oraz ochrony prawnej szpitala zestaw zawierający: szczoteczkę do zębów z możliwością odsysania, gąbkę z możliwością odsysania - będące inwazyjnymi wyrobami medycznymi stosowanymi przez otwory ciała, niebędące chirurgicznymi inwazyjnymi wyrobami medycznymi, przeznaczonymi do połączenia z aktywnym wyrobem medycznym klasy IIa lub wyższej (reguła 5, lit.b) powinny być zarejestrowane w oparciu o przepisy rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 5 listopada 2010 r. w sprawie sposobu klasyfikowania wyrobów medycznych (Dz. U. Nr 215 poz. 1416) jako wyroby medyczne klasy IIa ?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza nie wymaga .

Pytanie nr 49

Dotyczy: Pakietu nr 13

Czy Zamawiający ze względu na bezpieczeństwo pacjentów oczekuje minimalnej skuteczności filtracji bakteryjnej i wirusowej na poziomie 99,999%, potwierdzonej protokołami z niezależnych laboratoriów.

Odpowiedź :

Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 50

Dotyczy SIWZ i projektu umowy

Prosimy Zamawiającego o modyfikację §2 ust. 3 wzoru umowy w następujący sposób: „Ceny określone w formularzu cenowym nie podlegają waloryzacji, za wyjątkiem ustawowej zmiany stawki podatku VAT w trakcie trwania umowy. W takim przypadku zmiana ulega wartości brutto umowy, wartość netto pozostaje bez zmian.”

Odpowiedź :

Zamawiający informuje, iż par. 2 ust 3 otrzymuje brzmienie :

„Ceny określone w formularzu cenowym nie podlegają waloryzacji. Strony ustalają, że Zamawiający będzie zobowiązany do zapłaty Wykonawcy wynagrodzenia w jego nominalnej wysokości, uwzględniającej kwotę podatku VAT obliczoną zgodnie z przepisami obowiązującymi w chwili wystawienia faktury VAT. W przypadku zmiany stawki podatku VAT po złożeniu oferty:

- podwyższenie stawki podatku VAT spowoduje zwiększenie wynagrodzenia brutto Wykonawcy w stosunku do wynagrodzenia brutto określonego w ofercie Wykonawcy, przy zachowaniu cen netto, na co Wykonawca wyraża zgodę. - obniżenie stawki podatku VAT spowoduje zmniejszenie wynagrodzenia brutto Wykonawcy w stosunku do wynagrodzenia brutto określonego w ofercie Wykonawcy, przy zachowaniu cen netto, na co Wykonawca wyraża zgodę. Cena netto przedmiotu umowy, jak również wartość netto nie mogą zostać zwiększone w trakcie trwania umowy”

Pytanie nr 51

Prosimy Zamawiającego o modyfikację §3 ust. 4 wzoru umowy w następujący sposób:

„Wykonawca zapłaci karę umowną:

- za zwłokę w dostawie towaru w wysokości 0,5% łącznej wartości zamówionej partii towaru za każdy dzień opóźnienia ponad określony termin dostawy wskazany w §4 ust. 1.

- w przypadku wcześniejszego rozwiązania umowy lub odstąpienia od niej z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, zobowiązany jest on do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary pieniężnej w wysokości 10% niezrealizowanej części umowy brutto.

Kary naliczane będą od dnia w którym winna być zrealizowana dostawa do dnia faktycznej dostawy, włącznie z tymi dniami ponad termin wskazany w §4 ust. 1.

Kary pieniężne podlegają sumowaniu. Wykonawca zapłaci kwotę naliczonych kar pieniężnych w terminie 7 dni od daty otrzymania noty obciążeniowej.

Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania na zasadach ogólnych w wysokości przekraczającej wysokość zastrzeżonych kar umownych.”.

Odpowiedź :

Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 52

Prosimy Zamawiającego o modyfikację §3 ust. 5 wzoru umowy w następujący sposób: „Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.”

Odpowiedź :

Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 53

Prosimy Zamawiającego o modyfikację §3 ust. 6 wzoru umowy w następujący sposób: „Opóźnienie w płatnościach powyżej 60 dni kalendarzowych daje Wykonawcy prawo do powstrzymania się z wykonaniem niniejszej umowy. Wstrzymanie dostaw towaru Wykonawca musi poprzedzić pisemnym oświadczeniem, przesłanym Zamawiającemu pisemnie lub faksem, na nie mniej niż 14 dni przed dniem wstrzymania dostaw.”

Odpowiedź :

Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 54

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu potwierdzania zamówienia lub wydłużenie czasu z 1,5h do 4 godzin.

Odpowiedź :

Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 55

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu na dostarczenie faktury korygującej do 5 dni od daty zgłoszenia reklamacji.

Odpowiedź :

Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 56

Prosimy Zamawiającego o modyfikację §7 ust. 3 wzoru umowy w następujący sposób: „Zamawiający może odstąpić od umowy lub rozwiązać ją bez zachowania okresu wypowiedzenia w przypadku jeżeli Wykonawca, pomimo wezwań Zamawiającego, nadal wykonuje ją w sposób nienależyty lub rażąco narusza postanowienia SIWZ.”

Odpowiedź :

Zgodnie z siwz.

p.o. Dyrektor
Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. dr. J. Śniadeckiego
w Uąborku Górniczej

lek. Zbigniew Grzywnowicz